
1 / 4

制剂中心检验设备一批采购项目中标（成交）结果公示

参照国家和深圳市有关招标采购的相关法律法规及政策，中国远东国际招标有限公司

（以下简称为采购代理机构）受深圳市中医院（以下简称为采购人）委托实施采购，本项

目2024年 11月11日发布采购公告，定于2024年 11月 22日在深圳市福田区上步南路1001

号锦峰大厦 22 楼进行开标和评审，2024 年 11 月 22 日定标。现中标（成交）结果已经采

购单位确认，特此公告如下：

一、项目编号：0722-2024FE2879SZF-2

二、项目名称：制剂中心检验设备一批

三、投标供应商名称、资格响应情况及报价：

包组 投标人名称 资格响应文件
投标总价

（人民币/元）

A
深圳市友赫医疗

器械有限公司

1）营业执照（或注册登记的证明文件）；

2）税务登记证；3）法定代表人证明书；

4）法定代表人授权书；5）政府采购投标

及履约承诺函；6）投标报价；7）招标代

理服务费承诺书；8）若投标人为所投产

品的生产企业，必须提供《医疗器械生产

许可证》，且生产范围包含该产品；若投

标人为所投产品的代理商或授权供应商，

必须提供《医疗器械经营许可证》，且经

营范围包含该产品。

结论：资格核查通过。

¥257,800.00

A
深圳海思尔生物

医学有限公司

1）营业执照（或注册登记的证明文件）；

2）税务登记证；3）法定代表人证明书；

4）法定代表人授权书；5）政府采购投标

及履约承诺函；6）投标报价；7）招标代

理服务费承诺书；8）若投标人为所投产

品的生产企业，必须提供《医疗器械生产

许可证》，且生产范围包含该产品；若投

标人为所投产品的代理商或授权供应商，

必须提供《医疗器械经营许可证》，且经

营范围包含该产品。

¥279,100.00



2 / 4

结论：资格核查通过。

A
深圳博兴生物科

技有限公司

1）营业执照（或注册登记的证明文件）；

2）税务登记证；3）法定代表人证明书；

4）法定代表人授权书；5）政府采购投标

及履约承诺函；6）投标报价；7）招标代

理服务费承诺书；8）若投标人为所投产

品的生产企业，必须提供《医疗器械生产

许可证》，且生产范围包含该产品；若投

标人为所投产品的代理商或授权供应商，

必须提供《医疗器械经营许可证》，且经

营范围包含该产品。

结论：资格核查通过。

¥279,800.00

A
深圳市九州通医

疗科技有限公司

1）营业执照（或注册登记的证明文件）；

2）税务登记证；3）法定代表人证明书；

4）法定代表人授权书；5）政府采购投标

及履约承诺函；6）投标报价；7）招标代

理服务费承诺书；8）若投标人为所投产

品的生产企业，必须提供《医疗器械生产

许可证》，且生产范围包含该产品；若投

标人为所投产品的代理商或授权供应商，

必须提供《医疗器械经营许可证》，且经

营范围包含该产品。

结论：资格核查通过。

¥278,800.00

备注：“深圳博兴生物科技有限公司”未提供高压灭菌器《医疗器械注册证》，未通过

“符合性 第 4 条商务响应”的审查，经评标委员会一致认定，对其作投标无效处理。

四、候选中标（成交）供应商名单、得分及排名

1.候选中标（成交）供应商名单

序号 候选中标（成交）供应商名单

1 深圳市九州通医疗科技有限公司

2 深圳市友赫医疗器械有限公司

2.得分及排名

序号 投标供应商
价格评审

评分

技术评审

评分

商务评审

评分
总分 排名

1
深圳市九州通医疗科技

有限公司
32.36 49.30 11.00 92.66 1

2
深圳市友赫医疗器械有限

公司
35.00 46.40 11.00 92.40 2



3 / 4

3
深圳海思尔生物医学有限

公司
32.33 43.50 11.00 86.83 3

五、中标（成交）信息

1.供应商名称：深圳市九州通医疗科技有限公司

2.供应商地址：深圳市龙岗区布吉街道罗岗社区京南路 105 号锦龙大厦 A座东 5A

3.供应商电话：13302454995

4.中标金额：人民币贰拾柒万捌仟捌佰元整（¥278,800.00）

六、主要标的信息：

序号 货物名称 产品规格 数量 单位 单价 总价

1 高压灭菌器 LMQ.C-50EJ 1 台 ¥24,760.00 ¥24,760.00

2 双人生物安全柜 BSC-1304IIA2 2 台 ¥39,760.00 ¥79,520.00

3 生物安全柜 1579 2 台 ¥87,260.00 ¥174,520.00

合计 ¥278,800.00

七、评审专家名单：洪锐东、丁家华、廖建中、黄虹、郑平

八、代理服务收费标准及金额：

按深圳市财政局（深财购[2018]27 号）文件的精神收取，招标代理服务费计：

人民币肆仟伍佰元整（¥4,500.00）

九、公告期限

2024 年 11 月 25 日至 2024 年 11 月 28 日

十、其他补充事宜

1.投标供应商认为中标或者成交结果使自己的权益受到损害的，应当自本公告发布之

日起七个工作日内以书面形式提出质疑。请质疑供应商根据深圳公共资源交易中心网

（www.szzfcg.cn）/深圳政府采购智慧平台（http://zfcg.szggzy.com:8081/）所发布的

质疑指引、质疑函模板填写质疑函并提交质疑材料。

2.质疑材料可以采用现场或邮寄方式提交，采用邮寄方式提交的，交邮时间应在本公

告发布之日起七个工作日内。现场提交、邮寄地址：深圳市福田区上步南路 1001 号锦峰

大厦 22B。

十一、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：深圳市中医院

地 址：深圳市福田区福华路 1号

联 系 人：丘工

电 话：0755-23987240

http://www.szzfcg.cn


4 / 4

2.采购代理机构信息

名 称：中国远东国际招标有限公司

地 址：深圳市福田区上步南路 1001 号锦峰大厦 22 楼

联 系 人：陈工

电 话：0755-82078819、82077364 转 101

传 真：0755-82077519

邮 箱：info@zgyd11.com、dept2@zgyd11.com

3.项目联系方式

项目联系人：黄工、王工

电 话：0755-82078819、82077364 转 107、103

中国远东国际招标有限公司

2024年11月25日

mailto:info@zgyd11.com、dept2@zgyd11.com

